

## सीएसआईआर – केंद्रीय सड़क अनुसंधान संस्थान दिल्ली मथुरा रोड़, नई दिल्ली-110025



### विज्ञापन सं 08/पीसी /2025

## सलाहकार (राजभाषा) एवं सलाहकार (बीईएस) के चयन हेतु वॉक-इन-इंटरव्यू

सी.एस.आई.आर. - सी.आर.आर्.आई. में दिनांक 11.11.2025 को शॉर्ट-टर्म कांट्रैक्ट के आधार पर एक सलाहकार (राजभाषा) एवं एक सलाहकार (बीईएस) के चयन के लिए 'वॉक-इन-इंटरव्यू' आयोजित किया जाएगा। आवश्यक योग्यता, आयु, परिलब्धियाँ, आवेदन पत्र आदि की जानकारी के लिए विस्तृत विज्ञापन एवं पात्रता मानदंड को सी.एस.आई.आर. - सी.आर.आर.आई. की आधिकारिक वेबसाइट www.crridom.gov.in पर दिनांक 11.11.2025 तक देखा जा सकता है।

सी.एस.आई.आर. - सी.आर.आर.आई. कार्यालय भवन, दिल्ली-मथुरा रोड (सुखदेव विहार डीटीसी बस डिपो के निकट), नई दिल्ली-110025 में <u>वॉक-इन-इंटरव्यू</u> आयोजित किया जाएगा एवं <u>वॉक-इन-इंटरव्यू</u> का 'रिपोर्टिंग समय' पूर्वाह्न **10:30 बजे सलाहकार (बीईएस) के लिए** एवं अपराह्न **02:00 बजे सलाहकार (राजभाषा) के लिए** होगा एवं निर्धारित समय के बाद किसी भी उम्मीदवार को प्रवेश की अनुमित नहीं होगी।

ह०/-व॰ प्रशासन नियंत्रक



# CSIR-Central Road Research Institute Delhi-Mathura Road, New Delhi – 110025



### Advt. No.08/PC/2025

#### Walk-in-Interview for Engagement of Consultant (Rajbhasha) & Consultant (BES)

Walk-in-Interview will be conducted on <a href="https://doi.org/11.11.2025">11.11.2025</a> for the selection of one Consultant (Rajbhasha) and one Consultant (BES) on short-term contract basis at CSIR-CRRI. Detailed advertisement and eligibility criteria for essential qualification, age, emoluments, application form etc. can be seen on the official website of CSIR-CRRI <a href="https://www.crridom.gov.in">www.crridom.gov.in</a> till <a href="https://www.crridom.gov.in">11.11.2025</a>.

<u>Walk-in-interview</u> will be held at CSIR-CRRI Office Building, Delhi-Mathura Road (Near Sukhdev Vihar DTC Bus Depot), New Delhi – 110025 and the 'reporting time' of walk-in-interview will be <u>10:30 AM</u> <u>for Consultant (BES)</u> and <u>02:00 PM for Consultant (Rajbhasha)</u> and no candidate will be allowed to enter after the stipulated time.

Sd/-

SR. CONTROLLER OF ADMINISTRATION